
     

 www.adrcentru.ro   I   Facebook.com/ADRCentru.ro   

E-mail: office@adrcentru.ro I Tel.: 0258-818616  

Str. Decebal, 11, 510093, Alba Iulia, Romania Programul Regiunea Centru 
Autoritate de Management  

 
 

 
INSTRUCȚIUNEA nr. 2/20.12.2023 

 
 
Având în vedere: 
 
- Prevederile ghidurilor solicitantului Secțiunea 8 – Procesul de evaluare, selecție și contractare a 

proiectelor, aferente apelurilor de proiecte publicate la data prezentei, 

- Prevederile Procedurii operaționale - Evaluare, selecție și contractare, ed. I, revizia 1,  
 

 
Autoritatea de Management pentru Programul „Regiunea Centru” emite următoarea:  
 

INSTRUCȚIUNE 
 
 

1. Suspendarea activității de evaluare, selecție și contractare în cadrul PR “Regiunea Centru”, în 

perioada 27.12.2023 – 29.12.2023. În acest sens, se suspendă transmiterea de clarificări aferente 

procesului anterior menționat. În cazul în care termenul de răspuns aferent clarificărilor deja 

transmise se împlinește în perioada 27.12.2023 – 29.12.2023 acesta se prelungește până în prima 

zi lucrătoare, respectiv data de 03.01.2024. 

2. Demararea etapei de evaluare tehnică și financiară și a etapei de contractare nu se va realiza în 

perioada 27.12.2023 – 29.12.2023 în cadrul apelurilor aferente PR “Regiunea Centru”.  

3. Prezenta instrucțiune intră în vigoare de la data publicării acesteia pe site-ul https://www.regio-

centru.ro/.  

 

 
 

 
Avizat, 

Adriana Valeria MUREȘAN 
Director al Autorității de Management pentru Programul „Regiunea Centru” 

 
 
 

Aprobat, 
Simion CREȚU 

Director General al Agenției pentru Dezvoltare Regională Centru 
 

mailto:office@adrcentru.ro
https://www.regiocentru.ro/
https://www.regiocentru.ro/

		2023-12-20T08:19:23+0200
	MURESAN ADRIANA-VALERIA


		2023-12-20T08:51:58+0200




